1

2022 年３月 15 日

各 位

会 社 名 日 機 装 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門長 小 糸  晋

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

（数値データ訂正)「連結子会社の異動に伴う株式譲渡益の計上および業績予想修正に関

するお知らせ」における XBRL データの書式の一部訂正について

2022 年３月 14 日に公表しました「連結子会社の異動に伴う株式譲渡益の計上および業績

予想修正に関するお知らせ」に添付した XBRL データの書式に一部訂正がございますので、

下記の通りお知らせするとともに、訂正後の XBRL データを送信いたします。

なお、開示資料そのものにつきましては、訂正はございません（XBRL データの訂正箇所

につきましては、下線を付して表示しております）。

記

【訂正前】

2022 年 12 月期第２四半期（累計）の連結業績予想の修正（2022 年１月１日～2022 年６月

30 日）

 売上収益 営業収益 税引前利益 親会社の所

有者に帰属

する四半期

利益

基本的１株

当たり

四半期利益

前回発表予想（A）

百万円

89,500

百万円

2,000

百万円

1,100

百万円

700

円 銭

9.82

今回修正予想（B） 83,500 32,500 31,600 13,700 192.28

増減額（B-A） △6,000 ＋30,500 30,500 13,000

増減率（%） △6.7％ - - -

(ご参考)前期実績

(2021 年 12 月期第２

四半期)

77,578 3,584 4,120 754 10.59

2

【訂正後】

2022 年 12 月期第２四半期（累計）の連結業績予想の修正（2022 年１月１日～2022 年６月

30 日）

 売上収益 営業利益 税引前利益 親会社の所

有者に帰属

する四半期

利益

基本的１株

当たり

四半期利益

前回発表予想（A）

百万円

89,500

百万円

2,000

百万円

1,100

百万円

700

円 銭

9.82

今回修正予想（B） 83,500 32,500 31,600 13,700 192.28

増減額（B-A） △6,000 ＋30,500 30,500 13,000

増減率（%） △6.7％ - - -

(ご参考)前期実績

(2021 年 12 月期第２

四半期)

77,578 3,584 4,120 754 10.59

以上